Página 1 de 1

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO - ESCOOP
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES Nº 001/2015

EDITAL Nº 006/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.

O Diretor Geral da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo – ESCOOP TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DE RECURSOS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DE

TÍTULOS: por ter sido julgado improcedente o recurso impetrado, conforme Parecer da Banca
Examinadora, o qual se encontra disponível na sede da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo
- ESCOOP, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, realizado pela

Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo – ESCOOP, para provimento do cargo de PROFESSOR
AUXILIAR - VIVÊNCIAS VI - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. O Anexo deste Edital, contendo o
relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado, em caráter meramente informativo,
pelos sites  www.objetivas.com.br e www.escoop.edu.br.

Porto Alegre, 02 de março de 2015.

Prof. Derli Schmidt,
Diretor Geral da ESCOOP.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.escoop.edu.br/